
zał. nr 6
    do prot. Nr XXVII/27/16
     z dnia 28 czerwca 2016 r.

Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków

 zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 21.04.2016 r., 17.05.2016 r. i 31.05.2016 r.

Na sesjach Rady Miejskiej  w Staszowie w dniach 21.04.2016 r.,  17.05.2016 r.  i  31.05.2016 r.

zgłoszono 5 interpelacji i 5 wniosków.

Interpelacje i wnioski zostały przekazane do właściwych Wydziałów celem ich realizacji i tak:

 do Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego skierowano 1 interpelację;

 do Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska przekazano  4 interpelacje

i 3 wnioski,

 oraz 2 wnioski do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa.

Z ogólnej liczby 5 zgłoszonych interpelacji:

• 2 zostały załatwione pozytywnie, a dotyczyły one:

- naprawienia  oświetlenia  ulicznego  na  parkingu  przy  ul.  Mickiewicza  w  Staszowie

(oświetlenie  uliczne  zostało  zgłoszone  do  naprawienia.  Naprawa  przedmiotowego

oświetlenia miała miejsce w dniu 22 czerwca 2016 roku);

-  wykoszenia trawy w pasie  drogowym dróg wojewódzkich na terenie  miasta  Staszowa

(droga  nr  757,  765,  764)  oraz  dróg  gminnych (Gmina  Staszów  wykonuje  na  bieżąco

koszenie  traw  w  pasach  zieleni  dróg  gminnych  w  ramach  umowy  zawartej

z  Przedsiębiorstwem  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Staszowie

na  utrzymanie  terenów  zielonych.  Natomiast  w  kwestii  prawidłowego  utrzymania

poboczy  dróg  wojewódzkich  na  terenie  Gminy  Staszów  informuje  się,  iż  prace

te wykonywane są przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Rejon

Dróg w Staszowie. Gmina Staszów dbając o wizerunek miasta monituje na bieżąco

ŚZDW w Kielcach o bieżących oraz systematycznych koszeniach pasów drogowych

dróg wojewódzkich);

 3 interpelacje są w trakcie realizacji, a dotyczą one:

- odbudowy przepustu w granicy drogi gminnej nr działki 10 i 239 w obrębie Wiązownicy

Dużej  (przysiółek  Granicznik) (realizacja  robót  nastąpi  bez  zbędnej  zwłoki

po  wyłonieniu  wykonawcy  zadania  z  zachowaniem  procedur  przewidzianych

przepisami);

-  ułożenia  płytek  chodnikowych  pod  kontenery  na  odpady  przy  ulicy  Kilińskiego



w Staszowie tzw. „zajezdnia” (w miejscu, gdzie dotychczas stały kontenery na odpady

zostanie zamontowana altana śmietnikowa, która zostanie ustawiona na betonowym

podłożu  wykonanym  z  kostki  brukowej.  W  czerwcu  br.  zgłoszono  do  Starostwa

Powiatowego  w  Staszowie  zamiar  wykonania  robót  budowlanych  polegających  na

zamontowaniu altany śmietnikowej, co pozwoliło na rozpoczęcie prac związanych z jej

montażem);

- uzupełnienia brakującej kostki i wyrównania nierówności powstałej w chodniku przy ul.

Mickiewicza w Staszowie (prace są w trakcie realizacji i zostaną wykonane w terminie

do  30  czerwca  2016  roku  przez   Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej

i  Mieszkaniowej  w  Staszowie  w  ramach  podpisanej  umowy na  drobne  i  awaryjne

naprawy chodników na terenie miasta Staszowa);

Z ogólnej liczby 5 zgłoszonych wniosków:

• 1 wniosek został załatwiony pozytywnie, a dotyczył on:

-  bieżącego  utrzymania  kompleksu  sportowego  w  Kurozwękach  będącego  własnością

Gminy  Staszów (w  budżecie  na  2016  rok  brak  jest  zaplanowanych  środków

finansowych na realizację  przedmiotowego zadania.  Jednakże z  uwagi  na potrzebę

utrzymania  w/w  obiektu  w  stanie  pozwalającym  na  jego  użytkowanie  zgodnie

z przeznaczeniem, Gmina Staszów zawarła porozumienie z Ochotniczą Strażą Pożarną

w  Kurozwękach  na  nieodpłatne  utrzymanie  w  2016  roku  przedmiotowego  obiektu

polegające na czasowym, w miarę potrzeb oraz możliwości OSP Kurozwęki, koszeniu

trawy na boisku,  zasilaniu trawy nawozami oraz podlewaniu trawy w czasie  suszy.

Pierwszy pokos traw odbył się w dniach od 22 do 24 czerwca br.).

• 3 zostały załatwione zgodnie z kompetencją, a dotyczą one:

-  oświetlania  dwiema  bateriami  słonecznymi  cmentarza  komunalnego  (zarządzającym

i właścicielem cmentarza komunalnego jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

i  Mieszkaniowej w Staszowie,  do którego Gmina Staszów zwróciła się  z wnioskiem

o zajęcie stanowiska w tej kwestii. Z informacji uzyskanych od PGKiM w Staszowie

wynika,  iż  nie  ma  potrzeby  i  również  ekonomicznego  uzasadnienia  wykonania

oświetlenia  cmentarza  komunalnego.  Ponadto  informuje  się,  iż  ulica  Cmentarna

a także cała zatoka parkingowa przy cmentarzu parafialnym jak i  przy cmentarzu

komunalnym posiada oświetlenie uliczne. Zatoka jest oświetlona lampami sodowymi

o mocy 150 W każda, co zapewnia poczucie bezpieczeństwa dla korzystających z zatoki

po zmroku);

- wdrożenia  programu  mieszkaniowej  abolicji  (skierowano  pismo  w  tej  sprawie  do

Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  Spółka  Gminy  z  o.  o.



w Staszowie celem zajęcia stanowiska w sprawie);

- interwencji do Kół Łowieckich w sprawie szkód i zagrożenia spowodowanych nadmierną

populacją  dzików (wystąpiono  do  Kół  Łowieckich  mających  obwody  łowieckie  na

naszym  terenie  z  prośbą  o  podjęcie  działań,  które  spowodują  poprawę  istniejącej

sytuacji).

 1 wniosek jest w trakcie realizacji, a dotyczy on:

-  ustawienia na terenie  Osiedla Na Stoku w Staszowie koszy ulicznych na odpady oraz

koszy na gromadzenie psich odchodów  (Gmina Staszów obecnie zbiera informacje od

Zarządów Osiedli, a także mieszkańców, co do potrzeb w tym zakresie. Po dokonaniu

analizy w skali całego miasta oraz terenów sołeckich, a także w oparciu o możliwości

finansowe  zostanie  podjęta  decyzja  o  ewentualnych  uzupełnieniach  ulic  i  placów

w określone rodzaje koszy).
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